
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2025\2025_02_10_B3-115.docx 

POTVARKIS 

DĖL PRIEMONIŲ KOORDINATORIAUS IR ATVEJO VADYBININKO PASKYRIMO 

 

2025 m. vasario 10 d. Nr. B3-115 

Molėtai 

 

  
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, vykdydamas Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. gegužės 23 d. 

įsakymu Nr. A1-257 „Dėl Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 6.4.5.2 papunktį, įgyvendindamas Molėtų rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo 

didinimo programos, patvirtintos Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimu 

Nr. B1-18 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“, 

23.2 papunktį: 

1. P a s k i r i u: 

1.1. Molėtų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir žemės ūkio skyriaus  

vyriausiąjį specialistą Kęstutį Grainį Molėtų rajono savivaldybės užimtumo didinimo programos 

priemonių (toliau - Priemonės) koordinatoriumi, koordinuojančiu Priemonių įgyvendinimą, atsakingą 

už Priemonių įgyvendinimo koordinavimą; 

1.2. Molėtų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus užimtumo  

atvejo vadybininkę Jovitą Balandavičienę Molėtų rajono savivaldybės užimtumo didinimo 

programos atvejo vadybininke, susitarimų dėl integracijos į darbo rinką (toliau - Susitarimas) 

įgyvendinimą koordinuojančiu asmeniu, atsakingą už Susitarimų su tikslinėmis grupėmis rengimą ir 

pasirašymą. 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  

merui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 



 2 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai 

šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                Saulius Jauneika 

 

 


